
AM 救出救助訓練 栃本訓練場もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM

AM

PM 県内飛行調査 県内山岳地

AM 救出救助訓練 レスキュースポット

PM

AM 令和７年度特別機動援助隊実践訓練 吉見町

PM

AM

PM 救出救助訓練 吉見訓練場

AM 山岳踏査訓練 秩父防災基地

PM 山岳踏査訓練 秩父防災基地

AM 救出救助訓練 栃本訓練場（秩父防災基地）もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM

AM

PM 救出救助訓練 レスキュースポット

AM

PM 救出救助訓練 秋ヶ瀬訓練場

AM

PM 救出救助訓練 吉見訓練場

救出救助訓練 栃本訓練場もしくは吉見訓練場

PM

AM

PM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場

AM

PM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは吉見訓練場

AM 救出救助訓練 栃本訓練場（秩父防災基地）もしくは秋ヶ瀬訓練場

PM

AM

PM 救出救助訓練 レスキュースポット

AM

PM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは秋ヶ瀬訓練場

AM

PM 救出救助訓練 秩父防災基地もしくは吉見訓練場

AM

PM 救出救助訓練 神川訓練場もしくは秋ヶ瀬訓練場（吉見訓練場）

AM

PM 救出救助訓練 吉見訓練場

AM

PM 救出救助訓練 秋ヶ瀬訓練場（吉見訓練場）

AM 救出救助訓練 栃本訓練場もしくは秋ヶ瀬訓練場（吉見訓練場）

PM

AM

PM 救出救助訓練 レスキュースポット

AM 救出救助訓練 栃本訓練場（秩父防災基地）もしくは吉見訓練場

PM

AM

PM 救出救助訓練 吉見訓練場

AM 栃木県航空部隊受援訓練 栃木県内

PM

AM

PM

AM

PM 消火散水訓練 秋ヶ瀬訓練場および彩湖道満グリンパーク/吉見訓練場

AM 西入間広域消防組合消防本部山岳救助連携訓練 越生町

PM

21 土

22 日

23 月

日　付 区分

28 土

24 火

20 金

16 月

・このほか、機長による非常操作訓練飛行を随時行います。

25 水

26 木

27 金

17 火

19 木

12 木

13 金

18 水

14 土

15 日

9 月

10 火

11 水

6 金

7 土

8 日

3 火

4 水

5 木

2月17日現在

・当日の災害出場や気象状況により訓練の中止、または訓練場所を変更することがあります。

訓練内容 訓練場所 備　考

埼玉県防災航空隊飛行訓練予定表（２月）

1 日

2 月


